UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP HÒA

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hiệp Hòa, ngày     tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Giao chỉ tiêu vật tư dự trữ trong dân để PCLB  năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP HOÀ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số: 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính Phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Thực hiện Công văn số: 05/PCTT&TKCN ngày 15/3/2023 của Ban chỉ huy
PCTT & TKCN thị xã Kinh Môn về việc kiện toàn Ban chỉ huy và xây dựng kế
hoạch phòng, chống thiên tai năm 2023;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND, Địa chính Nông nghiệp GTTL xã
Hiệp Hòa.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Giao chỉ tiêu vật tư dự trữ trong dân cho các thôn với số liệu cụ thể sau:

STT Tên thôn Số lao động
trong dân

Số lượng
bao tải

Số lượng
cành cây,
cành rào

Cuốc,
xẻng

Xe cải
tiến

1 Thôn Đích Sơn 220 220 220 220 15

2 Thôn An Bộ 200 200 200 200 13

3 Thôn Châu Bộ 100 100 100 100 5

Tổng 520 520 520 520 33

Điều 2: UBND xã Hiệp Hòa giao số lượng vật tư trên cho các thôn, khi cần
thiết thôn phải có trách nhiệm huy động theo số lượng trên để kịp thời ứng cứu khi
có diễn biến bão lũ xảy ra. Thời gian huy động do ban chỉ huy PCTT&TKCN của
xã Quyết định huy động.

Điều 3.  Các thôn có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Hạt quản lý đê Kinh Môn;
- TT Đảng uỷ xã;
- BCHPCLB xã;
- Lưu.

  CHỦ TỊCH

    Nguyễn Văn Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:33:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Quân<nguyenvanquan1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T08:46:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T08:46:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!